
 
 

                                 
  

       REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO- BARANJSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

  
KLASA:300-01/18-01/09 

URBROJ: 2121/06-01/18-1 

Satnica Đakovačka, 27.03.2018. 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj:120/16.) i članka 5. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine broj:101/17.) Općinski načelnik objavljuje 

 

REGISTAR UGOVORA 

 
Evidencijs

ki broj 

nabave 

Predmet 

nabave 

CPV Broj 

objave 

iz 

EOJN 

Vrsta 

postupka 

Naziv i OIB 

ugovaratelja 

Naziv i 

OIB 

podugov

aratelja 

Datum 

sklapanj

a 

Rok na 

koji je 

skloplje

n 

Iznos bez 

PDV-a 

Iznos 

PDV-a 

Ukupni 

iznos s 

PDV-om 

Datum 

izvršenja 

Ukupni 

isplaćeni 

iznos s 

PDV-om 

Obrazl

oženje 

 

BJN 1/17 

Ugovor o 

uslugama 

digitalizacije 

dokumentacije 

i isporuke 

sustava za 

digitalno 

pohranjivanje 

dokumentacije 

 

 

 

9251000-3 

- Jednostavna 

nabava  

Dokument 

sustavi 

j.d.o.o. 

OIB: 

3264553642

0 

  

02.ožuj

ak 

2017. 

 

4 

mjesec

a 

 

95.134,0

0 kn 

 

0,00 

 

95.134,00 

kn 

 

02. lipanj 

2017. 

 

95.134,00 kn 

 



 

JN 3/17 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

 

45214000-0 

 

- 

Jednostavna 

nabava 

Akropola 

d.o.o. 

OIB: 

8134113713

9 

  

02. 

svibnja 

2017. 

 

15 dana 

 

100.161,

37 kn 

 

25.040,

34 kn 

 

125.201,71 

kn 

 

17.svibanj 

2017. 

 

125.201,71 

kn 

 

 

JN 4/17 

Ugovor o 

izvođenju 

radova  

 

45233120-6 

  

- 

Jednostavna 

nabava 

Gravia d.o.o 

OIB: 

8038136582

8 

  

02. 

svibanj 

2017. 

 

15 dana 

 

175,500, 

00 kn 

 

43.875,

00 kn 

 

219.375,00 

kn 

 

17.svibanj 

2017. 

 

219.375,00 

kn 

 

 

JN 6/17 

Ugovor o 

izvođenju 

radova  

 

45247000-0 

-  Jednostavna 

nabava 

Tehnocolor 

d.o.o. 

OIB: 

9282584404

7 

  

04. 

listopad 

2017. 

 

30 dana 

 

27.040,0

0 kn 

 

6.760,0

0 kn 

 

33.800,00 

kn 

 

04. 

studenog 

2017. 

 

33.800,00 kn 

 

 

JN 7/17 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

 

45212360-7 

 

- 

Jednostavna 

nabava 

Akropola 

d.o.o. 

OIB: 

8134113713

9 

 02. 

istopad 

2017.  

 

30 dana 

 

42.995,5

1  kn 

 

10.748,

87 kn 

 

53.744,38 

kn 

 

02. 

studenog 

2017. 

 

53.744,38 kn 

 

JN 8/17 Ugovor br. 

12/2017 

 

71242000-6 

- Jednostavna 

nabava 

Valenčak 

d.o.o.  

OIB: 

5135191083

2 

 17. 

listopad 

2017. 

 

30 dana 

 

192.380,

00 kn 

 

48.095,

00 kn 

 

240.475,00 

kn  

 

17. 

studenog 

2017 

 

240.475,00 

kn 

 

JN 9/17  Ugovor o 

nabavi 

svjetiljki za 

javnu rasvjetu 

 

34993000-4 

 

- 

Jednostavna 

nabava 

 Gradeko  

d.o.o. 

OIB: 

9204512271

1 

 18. 

listopad 

2017. 

 

30 dana 

 

121.325,

00 kn 

 

30.331,

25 kn 

 

151.656,25 

kn  

 

18. studeni 

2017.  

 

151.656,25 

kn 

 

JN 10/17  Ugovor o 

izvođenju 

radova  

 

34993000-4 

 

- 

Jednostavna 

nabava 

Elektro- inel 

OIB: 

4047449358

9 

  

19. 

listopad 

2017. 

 

45 dana 

 

273.317,

11 kn 

 

68.329,

27 kn 

 

341.646,38 

kn 

 

3. prosinca 

2017. 

 

341.646,38 

kn 

 

 Dodatak 

ugovoru o 

izvođenju 

radova  

 

 

 

34993000-4 

 

- 

 Elektro- inel 

OIB: 

4047449358

9 

 02. 

studeni 

2017. 

  

73.943,2

3 kn 

 

18.485.

68 kn 

 

92.428,91 

kn 

  

92.428,91 kn 

 



JN 11/17 Ugovor broj 

03/21-2017 

O pripremi 

projektne 

dokumentacije 

za prijavu 

projekta na 

natječaj za tip 

operacije 

4.3.3. 

''ulaganje u 

šumsku 

infrastrukturu'' 

iz programa 

ruralnog 

razvoja 

Republike 

Hrvatske za 

razdoblje 

2014.-2020.  

 

45233120-6 

 

- 

 

Jednostavna 

nabava 

 

Salix plan 

d.o.o. 

OIB: 

2928376247

5 

  

30. 

listopad 

2017.  

 

30 dana 

 

55.264,8

0 kn 

 

13.816,

20 kn 

 

69.081,00 

kn 

 

30. studeni 

2017 

 

0,00 kn 

 

JN 13/17 Ugovor o 

izvođenju 

radova  

 

34993000-4 

 

- 

 

Jednostavna 

nabava 

 

Zboril – 

Breznica 

OIB: 

2861594337

1 

  

07. 

prosina

c 2017. 

 

30 dana 

 

32.825,0

0 kn 

 

8.206,2

5 kn 

 

41.031,25 

kn 

 

7. siječanj 

2017. 

 

41.031,25 kn 

 

 


